

باسمه تعالی

آگهی برگزاری دوره توانمندسازی زبان انگلیسی دکتری پاییز ۱۴۰۳ (آذر ماه) مخصوص دانشجویان دانشگاه شیراز

دانشگاه شیراز در نظر دارد با استناد به بند ۲ ماده ۲ شیوه نامه اجرایی احراز بسندگی زبان خارجی برای دانشجویان دوره دکتری تخصصی وزارت علوم تحقیقات و فناوری و ساز و کار اجرایی آن و بر اساس مصوبه شورای آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، نسبت به برگزاری دوره توانمندسازی زبان انگلیسی دکتری اقدام نماید. دریافت گواهی اتمام موفقیت آمیز دوره و پس از آن تایید استاد محترم راهنما، به عنوان احراز بسندگی زبان تلقی خواهد شد.

- لینک ثبت نام: <https://sess.shirazu.ac.ir/Sess/script/admission.aspx?process=61> پس از ثبت نام و دریافت نام کاربری و رمز عبور جهت تکمیل فرآیند وارد سامانه www.sess.shirazu.ac.ir شوید و با زدن گزینه (اطلاعات این صفحه را دقیقاً خوانده و مایل به تکمیل فرآیند هستم) جهت تکمیل ثبت نام (فرم پرداخت وجه) را کامل نمایید. محتوای دوره آفلاین از طریق گزینه (تقاضانامه) قابل دسترسی است.

تاریخ برگزاری آزمون: پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۹/۲۹ ساعت ۹ صبح

تاریخ ثبت نام آزمون در سامانه: از چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ تا ساعت ۲۴ روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۹/۲۶

تاریخ پرینت کارت ورود به جلسه آزمون: از سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۹/۲۷

تاریخ اعلام نتایج: چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

محل آزمون: میدان ارم، مجتمع دانشگاهی ارم، کوی ارم، دانشکده الهیات و معارف اسلامی

نوع آزمون و منابع: این آزمون نمره منفی ندارد. سوالات آزمون در سطح تافل و شامل ۳ بخش واژگان، دستور زبان و خواندن و درک مطلب می باشد. منابع زیر «صرفاً» جهت کمک به دانشجویان برای کسب آمادگی از طریق آشنایی با نمونه سوالات تافل معرفی می شوند و ذکر نام آنها به این معنی نیست که سوالات آزمون از این منابع داده می شود.

CAMBRIDGE Preparation for the TOEFL Essential Words for the TOEFL

هر منبعی که برای آمادگی آزمون TOEFL توسط انتشارات معتبر بین‌المللی منتشر گردیده است.

حد نصاب نمره به شرح زیر می باشد: دانشجویان دکتری آموزش زبان انگلیسی و زبان و ادبیات انگلیسی ۱۶ از ۲۰ (۸۰ از ۱۰۰) - زبان‌شناسی ۱۴ از ۲۰ (۷۰ از صد) و سایر رشته ها ۱۰ از ۲۰ (۵۰ از ۱۰۰)

توجه: ۱- عکس و شماره صندلی شما در کارت ورود به جلسه درج شده است.

۲- همراه داشتن کارت ورود به جلسه و کارت شناسایی معتبر با عکس واضح جدید در روز آزمون الزامی می باشد.

۳- این آزمون مخصوص دانشجویان دانشگاه شیراز می باشد.